2025年 8月 6日

各 位

トラストホールディングス株式会社

経営企画部

2025年 6月期 オンライン決算説明会 実施のお知らせ

当社は、2025年６月期の決算を 8月 8日（金）に発表し、同日『IRTV（https://irtv.jp/）』

にて、オンライン決算説明会を実施することとなりましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

   １．開催日時 2025年８月８日（金）19時 00分～20時 00分

   ２．開催形式 オンライン形式（ZOOM）によるライブ配信

   ３．登 壇 者 代表取締役社長 山川 修

   ４．対 象 者 どなたでも参加いただけます。

   ５．参 加 費 無料

   ６．視聴方法 以下 URLから事前視聴予約のうえご視聴下さい。

          https://go.ir-robotics.co.jp/l/942323/2025-07-02/3gllvm

以 上

【お問合せ先】

トラストホールディングス株式会社

経営企画部 IR担当

Mail ir@trust-hd.co.jp

TEL 092-437-8944

FAX 092-437-8966

https://irtv.jp/
https://go.ir-robotics.co.jp/l/942323/2025-07-02/3gllvm